
 

 

 
I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O  STATALE 

“ REGINA MARGHERITA –LEONARDO DA VINCI“ 
Piazza Solimena, 5 - 83100 (AV)  C.M. (AVIC869008) 

           Tel. 0825200637 fax 0825 / 36941  - : avic869008@istruzione.it- C.F. 80005890647 
PEC: avic869008@pecistruzione.it- sito:wwwreginamargheritaldavinci.edu.it 

 

Al Personale interessato 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per la stipula contratti a 

tempo determinato anno scolastico 2024/2025.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  La Circolare Ministeriale prot   n.115135   del 25 luglio 2024 relativa recante le istruzioni e indicazioni 

operative in materia di attribuzione di supplenze al personale scolastico per l’a. s. 2024/2025;  

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto- Personale docente e ATA-, 

di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale 

che si è reso disponibile; 

 CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che pervengono a questa Istituzione Scolastica tramite la posta 

elettronica congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione 

delle stesse; 

DISPONE 

di accettare per l’anno scolastico 2024/2025 ESCLUSIVAMENTE le domande trasmesse dal 1 agosto 2024 

entro e non oltre il 30 settembre 2024 tramite ARGO MAD – banner presente nella parte centrale 

COLLEGAMENTI UTILI su home del sito https://www.icreginamargheritaldavinci.edu.it 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta 

ordinaria o a mano). Le domande di messa a disposizione devono essere presentate esclusivamente dai 

docenti che non risultino iscritti in alcuna graduatoria provinciale e di istituto e possono essere presentate 

per una sola provincia da dichiarare espressamente nell’istanza. La scuola si riserva di verificare i titoli 

dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.  

 

 IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 

f.to digitalmente ai sensi del CAD 

(Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

mailto:avic869008@pecistruzione.it
https://www.icreginamargheritaldavinci.edu.it/



